

SRLiOŚ.6233.5.2019.AS

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2018.2096 t.j.), w związku z art. 8a ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2018.1454 t.j.), po rozpatrzeniu wniosku **TOI TOI POLSKA Sp. z o.o. , ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa** z dnia 13.05.2019 r., data wpływu 20.05.2019 r., w sprawie zmiany decyzji Wójta Gminy Stolno z dnia 20.09.2011 r., znak: SRLiOŚ.7621.2.11.FC, zezwalającej na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

zmieniam:

1. Decyzję Wójta Gminy Stolno z dnia 20.09.2011 r., znak SRLiOŚ.7621.2.11.FC, zezwalającej na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujący sposób:

Punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Określa się następujące stacje zlewne, do których należy transportować nieczystości ciekłe:

- a) Stacja Zlewna w Stolnie (Oczyszczalnia ścieków w Stolnie)
- b) Stacja Zlewna Oczyszczalni Ścieków w Nowej Wsi Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z o.o. w Grudziądzu

2. Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

Uzasadnienie

Wnioskodawca TOI TOI POLSKA Sp. z o.o. ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa, wystąpił do Wójta Gminy Stolno z wnioskiem z dnia 13.05.2019 r., data wpływu 20.05.2019 r., o zmianę decyzji z dnia 20.09.2011 r., znak: SRLiOŚ.7621.2.11.FC, zezwalającej na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, poprzez dopisanie do ww. zezwolenia dodatkowej stacji zlewnej zlokalizowanej w Nowej Wsi należącej do Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z o.o. w Grudziądzu.

Do wniosku dołączone zostało pismo Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z o.o. w Grudziądzu informujące o gotowości odbioru przez ww. stację zlewną odbioru nieczystości ciekłych dowożonych przez dostawcę TOI TOI Polska Sp. z o.o.

Organ, w trybie art. 155 KPA stwierdził, że decyzja, na mocy której strona nabyła prawo nie koliduje z przepisami szczególnymi, oraz za zmianą przemawia słuszny interes strony. Decyzja w całości uwzględnia wniosek strony.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

1. Od decyzji niniejszej służy stronie prawo odwołania się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Toruniu, za pośrednictwem Wójta Stolno w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.
2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania, strona może się zrzec prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.
3. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Stolno.



Z up. WÓJTA
mgr inż. Anna Sankiewicz
PODINSPEKTOR
ds. Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Środowiska

Otrzymują:

1. TOI TOI POLSKA Sp. z o.o. , ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa
2. a/a.

Wniesiono opłatę skarbową za zmianę decyzji – zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 10 zł, zgodnie z częścią I pkt 53 oraz 17 zł za pełnomocnictwo, zgodnie z częścią IV załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2018.1044 t.j.)